Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 048/2013-PRH

Certifico a disponibilização
deste edital no mural da PRH
e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
13/03/2013.

Rosângela Martins Ramos

 A Professora Doutora Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições, e

Considerando o edital nº 024/2013-PRH;
considerando o contido no processo nº 1172/2013-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo para contratação
temporária para a função de Agente de Segurança Interna , aberto por meio do Edital no
024/2013-PRH, conforme anexo único que é parte integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 07 de abril de 2013 , com início às 9
horas, no Bloco  E-34 situado na Avenida Colombo, no 5790 - Câmpus Universitário,
Maringá-PR, conforme anexo.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova (Bloco E-34) será aberto às
8h20min e fechado impreterivelmente às 8h50min , ficando impedido de ingressar o
candidato que chegar ao seu local de prova após as 8h50min , independentemente do
motivo, ainda que de força maior e caso fortuito.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade
original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e a Ficha de
Inscrição assinada, com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço
reservado, conforme especificado no item 8.6 do Edital nº 024/2013-PRH, caneta azul ou
preta, lápis e borracha.

Maringá, 11 de março de 2013.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios